АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.05.2022

	№
	808
	- п

	г. Невьянск

Об утверждении Плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг в муниципальных учреждениях и муниципальных унитарных предприятиях, подведомственных администрации Невьянского городского округа, на 2 полугодие 2022 года

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года             № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг                       для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 6.1 Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», постановлением администрации Невьянского городского округа от 22.06.2018 № 1109-п «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Невьянского городского округа», постановлением главы Невьянского городского округа от 14.12.2021 № 137-гп «Об утверждении Порядка организации и проведения плановых и внеплановых проверок муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, подведомственных администрации Невьянского городского округа, при осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг», руководствуясь статьями 28, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг         в муниципальных учреждениях и муниципальных унитарных предприятиях, подведомственных администрации Невьянского городского округа,                                 на 2 полугодие 2022 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов – начальника Финансового управления А.М. Балашова.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                 в разделе «Ведомственный контроль».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                                А.А. Берчук
1

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Невьянского городского округа
17.05.2022 № 808 - п
ПЛАН
проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля
за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг в муниципальных учреждениях и муниципальных унитарных предприятиях, подведомственных администрации Невьянского городского округа,
на 2 полугодие 2022 года
	[bookmark: _GoBack]Номер строки
	Полное наименование подведомственной организации, местонахождение: юридический и (или) фактический адрес
	Проверяемый период
	Вид проверки
	Основания проведения проверки
	Дата (месяц) начала проверки / срок проведения
	Ответственный исполнитель

	Дата государственной регистрации
	Дата окончания последней плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурная диспетчерская служба Невьянского городского округа»
624192, Свердловская область, г. Невьянск,
ул. Кирова, д. 1
	2021 год -  истекший период 2022 года
	Документарная
	16 апреля
2012 года
	не проводилась
	Сентябрь
2022 года/
10 календарных  дней
	Старший инженер
по внутреннему
финансовому
аудиту и
антимонопольному
комплаенсу
И.В. Лазаренко

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивно-патриотический клуб «Витязь»
624192 Свердловская область, г. Невьянск,
ул. Ракетная, д. 21
	2021 год -
истекший период 2022 года
	Документарная
	13 июля
2012 года
	не проводилась
	Ноябрь
2022 года/
15 календарных  дней
	Старший инженер
по внутреннему
финансовому
аудиту и
антимонопольному
комплаенсу
И.В. Лазаренко

image1.wmf